
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.13 – 1.9.2016 
 

Druhým podzimním kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. Další krok za 

ziskem letošního titulu udělal tým Fireballs, když v prvním podzimním kole dokázal přehrát tým Red 

Dogs Kal výsledkem 1 : 6. Fireballs má tak před svými pronásledovateli náskok 8 bodů, druhá Modrá 

nudle má však jeden zápas k dobru. První letošní výhry se dočkal klatovský Vyliž team, když dokázal 

po kvalitním výkonu přehrát Černý uhlí. To opět ukazuje svůj tradiční postup soutěží, na úvod dobré 

výsledky a poté propad tabulkou do spodní části. V přímém souboji o průběžné čtvrté místo byli v 

souboji s Buvolss Nýrsko šťastnější v táboře Mušlák teamu, výhra 3 : 2 se však rodila hodně těžce. 

Ve druhé lize se pořadí na čele nemění. Vedoucí Draci měli svůj zápas proti Geroji odložený, přímý 

boj tak vypukl o druhé místo. To po tomto kole patří Magicu, který si dokázal poradit s Bukvami 

Tokio, naopak Smrk na svém hřišti těsně podlehl Chlistovu a sestoupil opět na průběžné třetí místo. 

Posílené Divadlo snů ani v tomto kole nebodovalo, tentokrát to bylo v souboji s Tady a teď blízko, 

nakonec však toto utkání skončilo výhrou Tady a teď 1 : 0. 

Dvě utkání byla odložena z důvodu konání volejbalového turnaje na hřišti ZŠ Masarykova, tato utkání 

budou odehrána v náhradním vloženém termínu.     
 

1.liga 

 

10.kolo 

 

Red Dogs Kal  - Fireballs Klatovy  1 : 6  ( 0 : 1 )  
Branky : Šlégl (49.) - Novák 3 (45.,48.,49.), Podráský (24.), Ceplecha (40.), Bešta (47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Radomír Vintr (Red Dogs Kal) 

 

Úvod utkání byl naprosto vyrovnaný, šance na vstřelení branky byly na obou stranách. V 

poslední minutě první půle se Fireballsu podařilo skórovat díky pěkné střele Podráského. Ve 

druhé polovině hosté přidali na důrazu, domácí však výborným výkonem držel gólman Vintr. 

Nestačil až na střelu Ceplechy z 40.minuty utkání. Když v 45.minutě hostující Novák zvýšil 

na 0 : 3, odpor domácích definitivně polevil. Hosté nakonec dokráčeli k jednoznačnému 

výsledku 1 : 6, za domácí čestný úspěch zaznamenal minutu před koncem Šlégl. 

 

Vilyž team Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy  4 : 1  ( 2 : 0 )  
Branky : Topinka (3.), Horejš (7.), Varga (38.), Otepka (42.) - Valter (28.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : Vl.Horejš (Vilyž team Klatovy) 

 

Domácí měli výborný vstup do utkání, když již v 7.minutě utkání vedli po brankách Topinky a 

Horejše 2 : 0. Hosté sice dokázali v úvodu druhé půle Valterem snížit na rozdíl branky, 

domácí si však svou šanci na letošní první vítězství vzít nenechali a nakonec po zodpovědném 

výkonu dokráčeli k výhře 4 : 1.  
 

 

Mušlák team   - Buvolss Nýrsko    3 : 2  ( 2 : 0 )  
Branky : König (1.), Mužík ml. (19.), Topinka (49.) - Václavovič (29.), Šlehofer (40.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Šlégl (Red Dogs Kal) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Lukáš König (Mušlák team) 

 

Domácí měli do tohoto utkání výborný vstup, svou první šanci hned v první minutě přetavili v 

jednobrankové vedení, autorem branky byl König. V 19.minutě navýšil na 2 : 0 Radek Mužík 

ml. Do konce první půle další branka nepadla. V 29.minutě se do šance dostal hostující 

Václavovič a rázem to bylo 2 : 1. V 40.minutě zamířil přesně Šlehofer a bylo vyrovnáno. V 

dramatickém závěru měli více štěstí domácí, minutu před koncem zařídil Mušlák teamu výhru 

3 : 2 Topinka. 

 

Modrá nudle Klatovy  - SK Norton Milence 

- odloženo z důvodu obsazeného hřiště volejbalovým turnajem  
 

 
 

Tabulka 1.ligy po 10.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 10 9 0 1 54 : 13 27 

2. Modrá nudle Klatovy 9 6 1 2 32 : 23 19 

3. Red Dogs Kal 9 5 1 3 27 : 20 16 

4. Mušlák team 9 5 1 3 21 : 19 16 

5. Buvolss Nýrsko 10 4 0 6 19 : 24  12 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 10 4 0 6 21 : 29 12 

7. SK Norton Milence 9 2 1 6 10 : 27 7 

8. Vilyž team  Klatovy 10 1 0 9 16 : 45 3 
 

2.liga 

 

11.kolo  
 

AFK Geroj Klatovy – Draci Klatovy  

- odloženo z důvodu obsazeného hřiště volejbalovým turnajem  

 

SH Bukvy Tokio – Magic Klatovy    1 : 2  ( 1 : 2 )  
Branky : Šilhavý (16.) - Hajšman 2 (5.,20.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Ondřej Šup (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Aleš Hajšman  (Magic Klatovy) 



 

V nedělním parném odpoledni byla v Točníku odehrána velmi vyrovnaná partie se šťastnějším 

koncem pro hosty. Těm nakonec svým herním výkonem i střeleckou potencí vystřílel všechny 

tři body Hajšman. Za domácí čestný úspěch zaznamenal Šilhavý. 

 

 

Tady a teď Nýrsko  - Divadlo snů   1 : 0  ( 1 : 0 )  
Branky : Kováč (24.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Pena (Tady a teď Nýrsko) 

 

Domácí nastoupili do tohoto utkání s jedním hráčem na střídání, to hosté problém se sestavou 

neměli, soupisku měli zaplněnou do posledního místa. Celý zápas byl vyrovnanou partií, 

hostům se však za celý zápas nepodařilo vstřelit ani jednu branku. To domácí na tom byl o 

jeden gól lépe a tak nakonec toto utkání vyhráli nejtěsnějším rozdílem 1 :0, když tu jedinou 

branku vsítil Kováč. 

 

ST Smrk Klatovy  - SK Chlistov  1 : 2  

- podrobnosti neuvedeny (nemám zápis) 

 

 

Tabulka 2.ligy po 11.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 9 7 0 2 36 : 24 21 

2. Magic Klatovy 9 6 1 2 27 : 18 19 

3. ST Smrk Klatovy 10 6 0 4 25 : 11 18 

4. SK Chlistov 9 5 1 3 24 : 27 16 

5. AFK Geroj Klatovy 8 4 1 3 32 : 26 13 

6. SH Bukvy Tokio 10 4 1 5 24 : 21 13 

7. Tady a teď Nýrsko 10 4 0 6 35 : 35 12 

8. PS Křeč Mochtín 9 3 2 4 24 : 23 11 

9. Divadlo snů Klatovy 10 0 0 10 6 : 48 0 

 

 

Další  program :    
 
1.liga 

 
11.kolo ---- 3.-4.9.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

041 Norton Milence - Vilyž team  Milence NE   15,00 Buvolss N. 

042 Černý uhlí - Mušlák team Masarykova ZŠ,KT SO   15,00 Modrá nudle 

043 Buvolss Nýrsko - Red Dogs Kal Nýrsko NE   10,00 N.Milence 

044 Fireballs - Modrá nudle  Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 Černý uhlí 

POZOR !!! Změna hracího času utkání !!! 

 

 

2.liga 



 

2.kolo ---- 3.-4.9.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

117 SK Chlistov - AFK Geroj Chlistov SO   17,00 Divadlo snů 

118 Draci - SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Magic 

119 Magic - Tady a teď Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 Draci Klatovy 

120 Divadlo snů - PS Křeč Mochtín  Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Bukvy Tokio 

ST Smrk Klatovy  - volno 

 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

